お客様各位

2024年 11月

宮下製氷冷蔵株式会社

2024年 年末年始の対応について

拝啓 年の瀬も押し迫り、ご多用中のことと存じます。

今年一年も格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、年末年始の弊社の営業予定をご連絡させて頂きます。

下記の表をご確認頂き、ご発注等賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

新しい年の皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。

敬具

記

年内営業（最終出荷日）：2024年 12月 27日(金） 17：30まで

年内出荷受注締切：2024年 12月 26日（木）まで

※対象期間：12月 28日～1月 6日納品分

年始営業：2025年 1月 6日(月) 8：00より

なお商品のご注文は上記休業期間内でも可能です。

（出荷作業は休業明けからとなります）

日付指定が可能ですので、あらかじめご予定が決定している場合は早めのご注文をお願

い致します。

休業明けは受注処理・出荷作業にお時間がかかる可能性がございます。

順番に対応いたしますので、ご理解いただけますと幸いです。

以上